ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 08/2020

PUBLICA ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES

INDEFERIDAS DO EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO Nº 08/2020 DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE RODEIO.

  O MUNICÍPIO DE RODEIO, faz saber a quem possa interessar a publicação do ROL DE

INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 08/2020,

conforme segue:

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Diamante)

Não há candidatos neste cargo

Agente Comunitário de Saúde (Bairro dos Lagos)

Não há candidatos neste cargo

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Rio Morto)

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2044076 02/10/2000 Gabrielle Ariadne Da Silva

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Rodeio 12)

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2045556 18/10/1979 Aline Da Silva Cerqueira

2043374 10/03/1998 Halaine Rios Oliveira

2040724 31/10/1996 Tairine Jenifer Da Silva

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Rodeio 50)

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2042666 05/05/1997 Carla Carolina Voigt

2042673 14/01/1973 Carlos Antonio Ferreira Da Silva

2044221 06/04/1983 Marcela Aparecida De Souza Rocha Pahl

2043480 20/09/1984 Rosane Laurindo Barbosa

Agente de Serviços Gerais (Feminino)

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2043789 25/08/2001 Camila Iucker

2043508 25/01/1991 Marleia Da Silva E Silva Chagas

2043883 28/08/1991 Suellen De Oliveira Teixeira

Agente de Serviços Gerais (Masculino)

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2040526 28/06/1979 Andre Luiz De Lima Soares

2045598 03/04/1954 Cecilio  Sassella

2043027 17/12/1989 Edinaldo De Sene

Agente Educacional

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2043602 25/09/1996 Aghata Fernanda Fontana

2046323 06/02/1998 Barbara Gabrieli Lindner

2040583 02/12/1992 Cristina Da Rosa

2042867 14/02/1981 Darci Alfredo Tobias Junior

2040291 31/12/1997 Eduarda Valcanaia

2043600 03/09/1993 Elijane Kardielle Nunes Chaves

2040004 29/04/1997 Janaina Nunes Da Silva

2040461 18/01/2001 Jessica Marcal

2044940 25/11/1991 Josiane Aparecida Pavesi

2046227 24/01/1975 Jucemara Grondek

2040094 27/08/1990 Keila Regina De Oliveira Schon

2043211 29/03/1981 Kelly Cassiane De Souza

2045973 21/04/1997 Luana Aline Reid

2043392 06/11/1964 Simone Miriam Carneiro Silveira

Calceteiro

Não há candidatos neste cargo

Fonoaudiólogo

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2043461 29/09/1999 Brenda Nathalye Nunes Mendes

2043922 09/10/1998 Camila Cristina Brand

2041527 26/02/1994 Carina Gabrich Fernandes De Souza

2041905 20/12/1988 Marluce Cristine Teixeira

Motorista

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2041122 13/04/1984 Ariel Ricardo Da Silva

2044121 29/05/1992 Gabriel Da Silva

2044659 30/08/1971 Joao Augusto Possamai

2042397 20/09/1989 Mayckon Marques Souza

2043524 07/10/1994 Paulo Henrique Fachini Mette

2045752 06/03/1978 Sedenir Amaral

Operador de Retroescavadeira

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2042409 28/08/1997 Jhonathan Junior Sales De Oliveira

2041947 26/04/1994 Luiz Michel Rieg

Operador de Trator de Pneus

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2041992 10/09/1996 Fabio Ledur Junior

Pedreiro

Não há candidatos neste cargo

Professor de Anos Iniciais do Ensino Fundamental - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2040462 27/12/1985 Ana Paula Gebhardt Schlindwein

2046384 22/06/1987 Cintia Poffo

2044716 17/06/1994 Jessica Priscila Loes Dos Santos

2044537 18/01/1986 Jozi Fernanda Schvabe Migliorrini

2044189 31/03/1964 Lenise Terezinha Moser Pasqualini

2042708 19/04/1978 Marcia Rejane

2043630 28/03/1994 Paula Ariene De Assis Nascimento Gumz

2043546 06/01/1956 Paulo Arnoldo Koglin

2044453 14/02/1976 Raquel Zimath Holler

Professor de Anos Iniciais do Ensino Fundamental - MAGISTÉRIO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Anos Iniciais do Ensino Fundamental - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2043281 30/07/1995 Daniela Marcon

2042967 08/10/1995 Roselene Plotegher

Professor de Arte - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2044470 11/01/1984 Elita Barbosa Maia

Professor de Arte - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Ciências - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2044360 14/02/1994 Andresa Hoffmann

2040511 01/07/1979 Carolina Herrhof Rossi

2040746 20/06/1983 Graciele Neves

2041422 22/01/1978 Marcia Regina Angioleti

Professor de Ciências - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Educação Física - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2045315 14/07/1999 Nubia Nara Slomp

2043525 06/01/1987 Raphael Allonso Pereira Da Costa

2044239 26/12/1989 Tiago Schulz

2044296 19/11/1971 Vanderlei Dias

Professor de Educação Infantil - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2043610 25/05/1996 Andreza Caitano Ramos

2044571 17/12/1978 Eliana Domingos Bacurau

2044434 13/11/1999 Estefani Warmeling

2043517 15/12/1987 Francieli Soares Venera

2045083 05/12/1990 Glaucia Aparecida Bassani

2044023 21/11/1973 Marcia Maria Da Silva

2044155 26/03/1994 Maria Carolina Bilk

2043079 26/12/1980 Rubia Fozina Brehmer

2042236 06/10/1983 Solange Gobbi

Professor de Educação Infantil - MAGISTÉRIO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2041271 29/04/1980 Vanessa Dos Santos Machado Vieira

Professor de Educação Infantil - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Ensino Religioso - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2046173 27/04/1978 Francisclei Alves Da Silva

Professor de Ensino Religioso - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Geografia - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Geografia - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de História - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2044454 23/03/1955 Ademir Felix Dalmarco

2046309 20/07/1981 Alessandra Pires Ferreira Portela

2044494 03/06/1989 Elisiane Da Silva Savoldi

Professor de História - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2040123 10/12/1974 Rogerio Dos Santos Fernandes

Professor de Inglês - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2042440 28/06/1985 Shyrlyane De Oliveira Gomes

Professor de Inglês - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Italiano - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Italiano - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Língua Portuguesa - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2043550 05/02/1981 Viviane Souza Da Silva

Professor de Língua Portuguesa - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2045043 28/01/1983 Carla Fernandes Rodrigues

2044030 20/05/1998 Juliana Tambosi

Professor de Matemática - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2043851 19/04/1983 Thiago Rodrigues

Professor de Matemática - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Psicólogo – Assistência Social

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2039951 07/11/1995 Andressa Maria Hubner

2040440 01/11/1973 Angelica Maria Manfredini Loureiro Pena

2040931 09/11/1993 Kriscia Jamille Baumann

2040535 15/08/1976 Lucinei Veloso De Souza

2045937 20/12/1968 Rosiane De Fatima Magalhaes De Almeida

Psicólogo – Educação

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2040441 04/03/1995 Luiza Carolina Felippi

2042796 23/04/1991 Nathasha Isbrecht

Servente Escolar

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2042410 20/04/1978 Ana Fernandes Lima

2044164 04/04/1986 Ethiene Ramirez D\avila

2044082 13/01/1991 Everton Avelino Dos Santos

Técnico de Enfermagem

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2040336 24/05/1993 Aline Amaral De Oliveira

2045328 21/01/1966 Antonia Marcia Pinho Machado

2045956 25/05/1965 Christiane Baumgartren Odebrecht

2042621 16/05/1990 Fernanda Naiara Zuchara

2046329 10/04/1975 Ionara Pfeifer

2045783 09/12/1982 Jose Rosilei Da Silva De Araujo

2042496 03/05/1996 Larissa Bertoldi De Oliveira

2042079 22/05/1990 Maicon Luiz Bona

2046028 05/09/1989 Maisa Prube Vieira

2041457 14/04/1983 Michelina De Carvalho Ferreira

2040208 22/08/1991 Miller Nascimento De Sousa

2043488 15/01/1986 Pamela Paula Kolineski

2044984 07/08/1977 Veridiana Fornari Michette

Prefeitura Municipal de Rodeio, 23 de novembro de 2020.

Paulo Roberto Weiss

Prefeito Municipal